коридор/чакалня от 93,97 кв.м. и помещения и коридор/чакалня в блок А със светла площ 
на помещенията от 47,50 кв.м. и на коридор/чакалня от 10,40 кв.м., заедно с 13,37% ид. 
части (равняващи се на 27,72 кв.м.) от общите части на блок А, ет. 1-ви, с обща площ на 
обекта от 327,70 кв.м. (триста двадесет и седем цяло и седемдесет стотни квадратни 
метра).

Всички помещения съставляват неделима част от отдавания под наем имот.

ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ НА ИМОТА: Обектът ще се ползва за осъществяване на 
медицинска дейност, неконкурентна на дейността на дружеството, а именно за

[...]

и на коридор/чакалня от 93,97 кв.м. и помещения и коридор/чакалня в блок А със 
светла площ на помещенията от 47,50 кв.м. и на коридор/чакалня от 10,40 кв.м., заедно с 
13,37% ид. части (равняващи се на 27,72 кв.м.) от общите части на блок А, ет. 1-ви, с обща 
площ на обекта от 327,70 кв.м. (триста двадесет и седем цяло и седемдесет стотни 
квадратни метра).

Всички помещения съставляват неделима част от отдавания под наем имот.

Предназначение на имота: Обектът ще се ползва за осъществяване на 
медицинска дейност, неконкурентна на дейността на дружеството, а именно за